


čl. I V. 

Předání díla 

I. Místem předání díla dle čl.JI. této smlouvy je sídlo objednatele. O předání a převzetí díla
smluvní strany vyhotoví písemný předávací protokol.

2. Dílo bude předáno v 6 výtiscích a dále 2 ks v digitální podobě (výkresy ve formátu PDF, DWG,
texty Word, Excel) na CD nosičích.

3. K přechodu vlastnického práva k dílu a nebezpečí škody na objednatele dojde teprve úplným
zaplacením ceny za provedení díla dle čl. VI. této smlouvy.

čl. V. 

Cena díla 
l. Objednatel je povinen za dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za provedení díla v souladu s

nabídkou zhotovitele ze dne 15.8.2018.
2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena za dílo činí: 933.000,- Kč bez DPH 21 %
3. Smluvní strany se dohodly, že po podepsání této smlouvy a od ouhlasení zadávacích podkladů a

rozsahu stavby bude zhotovitelem vystavena faktura za l. dílčí plnční ve výši 15% z části ceny
díla, část OPS, tj. 140.000- Kč bez DPH 21 %.

4. Po předložení a hrubé rozpracovanosti DPS faktura za 2. dílčí plnční ve výši 25% z části ceny
díla, část OPS, tj. 230.000,- Kč bez DPH 21 %.

5. Po pfodání dokončeného a převzetí díla dle této SoD faktura ve výši 50% z části ceny díla, část
OPS. tj. 480.000,- Kč bez DPH 21 %.

6. Po ukončení výběru dodavatele stavby, nejpozději však 31.3.2019 bude zhotovitelem vystavena
doplatková faktura dle této SoD na částku 83.000,- Kč bez DPH 21 %.

7. Cena díla podle tohoto článku může být snížena nebo zvýšena, jen pokud objednatel písemně
požádá zhotovitele o zmenšení nebo zvětšení rozsahu prací nad rámec této smlouvy, zhotovitel
návrh akceptuje a dojde k dohodě o jejich ceně, zpravidla fonnou písemného dodatku k této
smlouvě.

čl. VI. 

Platební podmínky 
1. Objednatel je povinen zaplatit cenu za dílo dle čl. V. této smlouvy na základě daňového dokladu
vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí díla objednatelem, jehož součástí bude písemný
předávací protokol vystavený objednatelem a potvrzený oběma smluvními stranami.
2. Dafíový doklad musí být vystaven zhotovitelem ve dvou vyhotoveních a musí obsahovat
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. označení peněžního ústavu a číslo účtu,
na který má být placeno, a registračni číslo smlouvy objednatele.
3. Dai'lový doklad je splatný do 10 dnů ode dne doručení objednateli a považuje se v případě
bezhotovostní platby za uhrazený dnem odepsání dlužné částky z účtu objednatele ve prospěch
zhotovitele.
4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad, který
neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dafíovém dokladu se
musí vyznačit důvod vrácení.
5. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daiíového dokladu jej opravit nebo jej nově
vyhotovit . Vrácením dar)ového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celko\'á lhůta běží
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného dokladu.
6. Zhotovitel je povinen doložit fakturovanou částku soupisem provedených prací-zjišťo,·acím
protokolem.

čl. VII. 

Odpovčdno t za vady 

I. Zhotovitel odpovídá za to. ze dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy v souladu






